ero, ^ignum «J» manus gaiprandi qui hanc cartulam fieri rogauit. ^ Ego petius

manu mea. ^ Ego palumbus manu mea. ^ Ego lampertus manu. ^ Ego hil-

dericus notarius scriptor huius cartulae, post roborationem testium traditam, com-

pleui et dedj.

Doclmesto 3o6.

An. 872.

l,anfredo e Scarn-
perto figli di Alcfrido
abitanti nella Massa
Torana vendono al Mo-
nastero una terra detta
Rivus Deserti situata

r.el gualdo deVu^alia.

I

CCCXXlll].

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Hludouici diulna

ordinante prouidentia imperatoris augusti, anno in dei Nomine xxiij. Mense
ianuarii, per indictionem v. Constat me lanfredum et scampertum germanos^

filios cuiusdam alefredi, habitatorcs in ma^sa turana, ubi uocatur ad aquam
mezam, sana mente et integro Consilio uendidisse^ et modo a die praesenti tra-

didisse uobis, domne perto uir uenerabilis ahbas ex monasterio sanctae dei geni-

tricis semperque uirginis Mariae, sito sabinis in loco qui uocatur acutianus, ad

partem suprascripti monasterii, terram nostrani in ilio gualdo de puzalia ubi di-

citur riuus deserti, pedem tenentem in riuo de cacuno, et usque in illa murella.

Per latitudinem pedes uiginti quinque, et ab ipsa murella usque in uiam de illis

tufis ad pedes publicos quinquaginta, ab uno latere res iohannis, et ab alio la-

tere filiorum cuiusdam gualdonis. Ipsam terram, sicuti scriptum est, infra ipsa

designata loca uobis uendidimus possidendum cum omnibus intra se habentibus

ad prelium placitum et definitum et in praesenti die acceptum, uaccam unam,

tramilem I. quod apud nos habere testamur. Quatinus ab ac die in uestra uel

successorum uestrorum ad partem suprascripti monasterii permaneat potestate de

ipsa uenditione faciendi in omnibus quaecumque uolueritis. Et si nos lanfredus et

scampertus, aut nostri haeredes, contra uos, iam diete domne perto uir uenera-

bilis abbaSj aut contra successores uestros, uel contra ipsum sanctum monaste-

rium de ipsa nostra uenditione causare, aut minuere praesumpserimus, excepto

ilio de illa uia supra illum tufum, quod in nostra reseruauimus potestate, aut

ab alio homine minime defendere potuerimus, dupla conditione meliorata uobis

subiaceamus de ipsa nostra uenditione. Actum in ture, mense et indictione su-

prascripta. Signum »J» manus lanfredi et scamperti qui hanc cartulam fieri roga-

uerunt. ^ Ego teudcradus manu mea. ^ Ego iohannes manu mea. ^ Ego
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adalbertus manu mea. ^ Ego gaidemarius notarius scriptor huius cartulae post